

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS

Rentemestervej 19A 2., 2400 København

CVR-nr. 33 77 48 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ahmad Mohamad Issa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS
Rentemestervej 19A 2.
2400 København

CVR-nr.: 33 77 48 50
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmad Mohamad Issa

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.767.168 kr. mod 1.701.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.213 kr. mod -244.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.767.168	1.701.343
1 Personaleomkostninger	-1.884.017	-1.995.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.379	-11.545
Driftsresultat	-123.228	-305.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.448	-5.507
Resultat før skat	-127.676	-310.719
Skat af årets resultat	27.463	66.554
Årets resultat	-100.213	-244.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.213	-244.165
Disponeret i alt	-100.213	-244.165

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.515</u>	<u>15.894</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.515</u>	<u>15.894</u>
5	Deposita	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.600</u>	<u>39.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.178	147.128
	Udskidte skatteaktiver	155.410	127.947
	Andre tilgodehavender	<u>7.069</u>	<u>204.797</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>345.657</u>	<u>479.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.531</u>	<u>115.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>437.188</u>	<u>595.378</u>
	Aktiver i alt	<u>470.788</u>	<u>635.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-328.163</u>	<u>-227.950</u>
Egenkapital i alt	<u>-248.163</u>	<u>-147.950</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>32.676</u>	<u>32.676</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.676</u>	<u>32.676</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.625	36.625
Anden gæld	<u>649.650</u>	<u>714.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.275</u>	<u>750.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>718.951</u>	<u>783.307</u>
Passiver i alt	<u>470.788</u>	<u>635.357</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.215	96.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.165	-244.165
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-227.950	-147.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.213	-100.213
	80.000	-328.163	-248.163

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.643.489	1.792.481
Pensioner	230.722	194.608
Andre omkostninger til social sikring	9.806	7.921
	1.884.017	1.995.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.448	5.507
	4.448	5.507
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	370.000	370.000
Kostpris 31. december 2021	370.000	370.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-370.000	-364.834
Årets afskrivninger	0	-5.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-370.000	-370.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	116.395	116.395
Kostpris 31. december 2021	116.395	116.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-100.501	-94.122
Årets afskrivninger	-6.379	-6.379
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-106.880	-100.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.515	15.894

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
